



**Kompletterande dokumentation**  
**Lägenhetsbrand, [REDACTED]**  
**2011-03-05, kl 12.07**

Foto och text: Räddningsledare Märten Eskilsson



Lägenheten är belägen på tredje våningen (överst) och har mot gårdssidan balkongen näst längst till vänster. De två fönsterpartier som är öppnade tillhör också lägenheten. Det högra av dessa fönsterpartier är köket (brandrummet).





Mot parkeringen finns entrén men brandlägenheten har inga fönster mot denna sida. Räddningstjänsten trycksatte trapphuset via PPV-fläkt vid entrédörren och frånluften gick via öppnade fönster i brandlägenheten.



I brandlägenheten finns brandskador endast i köket. Det som har brunnit är högt placerade kökssnickerier, köksbänk med matkärn och beklädnad på vägg.



I brandlägenheten finns brandskador endast i köket. Det som har brunnit är högt placerade kökssnickerier, köksbänk med matkärn och beklädnad på vägg. Skåpet som har suttit ovanför spis/arbetsbänk har brunnit och ramlat ned. När bilderna togs har resterna lagts på golvet. Det finns minst två nedsmälta kokkärn eller skålar av metall i anslutning till spisen. När rökdykarna gick in i köket var en spisplatta glödhet men avstängd på vredet. Det troliga är att lägenhetsinnehavaren har upptäckt branden och slagit av plattan, därefter har han försökt ta sig ut men förirrat sig in i badrummet där han påträffades.





Lägenhetsinnehavaren [REDACTED], en äldre man, var ensam i lägenheten. Han påträffades av rökdykare och då låg han livlös i badkaret. Det finns inga tecken på att det har varit vatten i badkaret [REDACTED]

[REDACTED] Det är troligt att han vid försök att utrymma har förirrat sig in i badrummet. Den nedre bilden visar hallkorridoren med badrumsdörren öppen längst bort. Precis till höger om den är dörren till köket och till vänster (bakom den öppna garderobsdörren) ligger entrédörren mot trapphuset.





På bilden ovan ses dörrkarmen till entrédörren längst till vänster och den igendragna dörren till badrummet till höger. I hallen finns endast rök- och sotskador. Bilden nedan visar vardagsrummet som liksom sovrummet endast har skadats av rök och sot, framförallt i övre delen av rummen. Samtliga rum i lägenheten var mycket sparsamt möblerade och det fanns heller inte speciellt mycket inventarier.

